Exercitus
Bultini.

Bultinus
suos hor-
tat ad for-
titer pug-
nandū.

E ij

LIBER.

Arma fra-
corum.

pleni confirmabantur & uterq; visum arma parabant si quidem
 alibi secures acuebantur: hic patria tela que illi angonas dicunt: illic
 vero scuta refracta sarciebantur / & facile expediebatur eiusmodi
 cætera. Huic nationi tepuis est & neglectior armatura: & que
 non varia ad ornatu indigeat opificu arte: nisi eoru q ea vtuntur:
 si quid forte vt fit corrupatur non enim thoraces hi vel ocreas no-
 runt: pleriq; in bello detecta sunt capita ppauci calli deopti: ar-
 mis decernunt: sed pectore nudato & tergis ad infimos renes / ami-
 culo pterea lineo partim: partim / e / corio succincti: & tibias cote-
 gunt: equis haud quaqu viuntur pter paucos admodu: vt q patrio
 more pedestri in pugna coaluerit itaq; exerciti egregie sunt: ensis
 a femore leuo / ex latere scutum dependet / arcus funda & tormen-
 ta eiusmodi cætera tela saxa ve torquentia insueta his sunt: sed do-
 labra securesue ancipites gestant & breuia pro patria cõsuetudin-
 ne tela que ipsi Anconas: vt dicimus vocitant & qbus res magnas
 cu opus est gerunt / ac tunc presertim cum pede tollato decertant /
 aut in hostem incurrunt: huius teli pars maior ferro obducta est:
 ita vt ex hasta paru aliquid preter capulum totu vix proferatur:
 in superiori aut parte circa ferri aciem ipsa: recurue extant vtrinque:
 tanq; hami: laminule quedam coarctate peracuteq; & ad ipsius
 teli partem inferiorem deurgunt: id teli genus in ipso congressu
 emittit: ita vt si altius forte inheserit corpi subeat mox vti par est:
 & acies ipsa: hamata: vnde nec qui vulnus exceperit: nec alius qui
 spiam queat: id telum auellere: vrgit naq; recurua acies illa Ceru-
 ce latius: herens doloresq; affert acerbiores: atq; adeo vt si non alias
 hostis letali sit vulnere ictus: ex cotamen emoritur quod si inpa-
 ctum dispeo telu id fuerit ex eo mox pendulu heret & circunfert:
 per solumq; trahitur: vnde ea est Francoru cõsuetudo: vt vbi affi-
 xum scuto telum id viderint impetu facto ac pede capulo concu-
 rato hostis scutu vmbone quassatu pfringant quo fit vt & gestas
 tis manu depressa: caput illi nudeatur: & pectus: hoc pacto hoste
 quis nactus nulla parte munitu siue frontem securi pcutiat: siue
 gulam ferro traiciat cõfestim obruncat: Istiusmodi igitur Fran-
 cis sunt arma & in prelium ituri hoc se armatu comuniebant: Nar-
 ses vero Romanoru prefectus vbi Francoru in se aduentare exer-
 citum cõperit extemplo oibus eductis ex Vrbe copijs tam longe: